
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-13-009646-a

Найменування замовника: Комарнівська міська рада Львівського району
Львівської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26411516

Місцезнаходження замовника: 81562, Україна, Львівська область, місто Комарно,
вулиця Січових Стрільців,34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Барщовська Людмила Степанівна, +380978201032,
poleva_komarno@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації гарячого харчування для учнів
пільгових категорій у закладах загальної середньої
освіти та з організації гарячого харчування для
дітей дошкільних відділень НВК (Код національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник» - 55520000-1 - Кейтерингові
послуги)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
організації
гарячого
харчування для
учнів пільгових
категорій у
закладах
загальної
середньої освіти

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

5220
послуга

81562, Україна, Львівська
область, Комарнівський
опорний заклад загальної
середньої освіти I-III
ступенів; Березецький ЗЗСО
І-ІІІ с. імені Героя України
Павла Сбитова;
Грімненський заклад
загальної середньої освіти;
Переможненський заклад
загальної середньої освіти I-
III ступенів; Підзвіринецький
заклад загальної середньої
освіти I-III ступенів;
Бучалівський заклад
загальної середньої освіти I-
II ступенів; Новосільський
навчально-виховний
комплекс I-II ступенів;
Тулиголівський заклад
загальної середньої освіти;
Татаринівський навчально-
виховний комплекс I-II
ступенів «Заклад загальної
середньої освіти –
дошкільний заклад освіти»;
Монастирецька філія ЗЗСО І
ст. з дошкільним підрозділом
Комарніського ОЗЗСО І-ІІІ
ступенів, Комарнівський
опорний заклад загальної
середньої освіти I-III
ступенів; Березецький ЗЗСО
І-ІІІ с. імені Героя України
Павла Сбитова;
Грімненський заклад
загальної середньої освіти;
Переможненський заклад
загальної середньої освіти I-
III ступенів; Підзвіринецький
заклад загальної середньої
освіти I-III ступенів;
Бучалівський заклад
загальної середньої освіти I-
II ступенів; Новосільський
навчально-виховний
комплекс I-II ступенів;
Тулиголівський заклад
загальної середньої освіти;
Татаринівський навчально-
виховний комплекс I-II
ступенів «Заклад загальної
середньої освіти –
дошкільний заклад освіти»;
Монастирецька філія ЗЗСО І
ст. з дошкільним підрозділом
Комарніського ОЗЗСО І-ІІІ
ступенів

до 31
травня 2023



Послуги з
організації
гарячого
харчування для
дітей дошкільних
відділень НВК

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

840 послуга 81562, Україна, Львівська
область, Новосільський
навчально-виховний
комплекс I-II ступенів
«Заклад загальної середньої
освіти – дошкільний заклад
освіти»; Татаринівський
навчально-виховний
комплекс I-II ступенів
«Заклад загальної середньої
освіти – дошкільний заклад
освіти», Новосільський
навчально-виховний
комплекс I-II ступенів
«Заклад загальної середньої
освіти – дошкільний заклад
освіти»; Татаринівський
навчально-виховний
комплекс I-II ступенів
«Заклад загальної середньої
освіти – дошкільний заклад
освіти»

до 31
травня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

4.1. Розрахунки проводяться
шляхом поетапної оплати
Замовником наданих послуг,
протягом 30 календарних днів з
моменту отримання Замовником
рахунка і акту наданих послуг. 4.2.
Розрахунки проводяться у
безготівковій формі, шляхом
перерахування відповідної суми на
розрахунковий рахунок Виконавця,
згідно рахунка і акту наданих
послуг.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

323 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 618,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 квітня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 квітня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


